
Osoušeč rukou

Popis

Přednosti

DATOVÝ LIST PRODUKTU

Čistý ručník pro každého – to vám nabízejí naše teplovzdušné 
osoušeče rukou. To je důležité všude tam, kde se schází větší 
množství lidí. A zapínají se také jen tehdy, když jsou zapotřebí. 
Povinné stisknutí knoflíku není nutné. Vestavěná infračervená 
detekční elektronika zajišťuje, že přitom nepřichází životní 
prostředí příliš zkrátka: Nejenom zapíná přístroj, nýbrž jej také při 
oddálení rukou z dosahu vypne. To šetří značné množství energie. 
A jako bezdotykový systém není nutno jej ani čistit s použitím 
agresivních čistících chemikálií. Jestliže se porovnají náklady 
a ekologie různých systémů pro sušení rukou, jsou elektricky 
poháněné jasně vpředu. To není rovněž ani překvapující. Přístroje 
není konečně průběžně nově zásobovat, neprodukují žádný odpad 
a jsou robustní a absolutně nevyžadují údržbu. Osoušeče rukou 
firmy AEG jsou perfektním řešením problémů: jednoduše se 
obsluhují, jsou funkční a hygienické.

HE 260 T, HE 260 TM: turboventilátory pro zvláště rychlé sušení

HE 260 TM: s robustní kovovou skříňkou

Bezdotykové zapínání a vypínání pomocí infračervené senzorové techniky

Třída ochrany II, ochrana proti stříkající vodě IP 23

Inovační koncepce montáže

Vonné vložky jsou součástí rozsahu dodávky



Přehled

HE 260 TM HE 260 T HE 181typ HE 260 TM

187929

1/N~230 V

2600  W

266  mm

257  mm

230  mm

4,20  kg

HE 260 T

187928

1/N~230 V

2600  W

250  mm

238  mm

230  mm

2,70  kg

HE 181

187927

1/N~230 V

1800  W

250  mm

238  mm

230  mm

2,50  kg

DATOVÝ LIST PRODUKTU

objed. číslo 

elektrická přípojka 

příkon 

výška 

šířka 

hloubka 

hmotnost 




